
Περιγραφή €10,000
Διατίθεται μέσω ηλεκτρονικού πλειστηριασμού:

Οικόπεδο 672 τ.μ. στην περιοχή Λειβαδίτσα, Πέλλα.

Για την απόκτηση ολόκληρου του οικοπέδου απαιτείται συμμετοχή σε 2
πλειστηριασμούς.

Συντεταγμένες: 40.807693896083,22.559313926325302

Ημερομηνία πλειστηριασμού: 29/05/2024
Τιμή 1ης προσφοράς: €10,000
Τελευταία ημερομηνία κατάθεσης προκαταβολής: 24/05/2024
Μοναδικός κωδικός πλειστηριασμού: mwaNgeOcl5-001

ΤΎΠΟΣ

Οικοδομήσιμο οικόπεδο

672 m2ΟΙΚΌΠΕΔΟ

Pella | Πέλλα, Pella | Πέλλας
672 m2 Εμβαδόν

reinvest.gr

A00967 ΓΙΑ ΠΏΛΗΣΗ


